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DT-1/2-TP/1-2021 Rabka Zdr6j, dnia 26.04.2021 .

Do Wykonawcow uczestniczacych
W postepowaniu o udzielenie zamowienia

dotyczy postepowania przetarcowego na zadanie pn.: ,,Modernizacja pomieszczeh malego basenu Slaskiego
Centrum Rehabilitacyjno- Uzdrowiskowego w Rabce-Zdroju” - postepowanie DT-1-PN/1-2021
ogloszonego w Biuletynie Zamowien Publicznych z dnia 09.04.2021 r., nr 2021/BZP 00030484/01

W zwiazku z wniesionymi przez wykonawce zapytaniami, zamawiajgcy udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1: ,,W projekcie budowlanym branzy wentylacyjnej zaprojektowano jedno-sekcyjng centrale o
wymiarach: 1875x1000x1743 [mm], natomiast do pomieszczenia prowadzq drzwi o wymiarze
940x2000[mm], w zwigzku ze zbyt wgskim przejsciem zasadnym jest pytanie: czy Zamawiajgcy dopuszcza
wykonanie centrali w min. 4 sekcjach umozliwiajgcym jej wniesienie do pomieszczenia?”

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza centrale wentylacyjna w sekcjach przy zachowaniu parametréw

zamiennej nie gorszych niz wymieniona w projekcie.

Pytanie 2: ,, Zaprojektowano centrale o wydajnosci: 2500 m3/h a na rysunku nr 1 “Wentylacja Mechaniczna -
rzut” jest wycigg 2600 m3/h, dodatkowo uwazam, zZe jesli nawiew ma by¢ zbilansowany to powinien miec¢
wydajnos¢: 3240 m3/h, dlatego zasadnym jest pytanie: jaka w zwigzku z tym powinna by¢ wydajnosé
centrali wentylacyjnejf CNW?”

Odpowiedz 2: Zamawiajacy informuje, Ze centrala winna posiadaé¢ wydajno$¢ 2600 m3/h.

Pytanie 3: ,,Uwazam, zZe zaprojektowany uklad kanatow w pomieszczeniu basenow bedzie powodowal, iz cieplo
z NGP bedzie zabierane przez wycigg do centrali, dlatego zasadnym jest pytanie: czy nie nalezatoby
wykona¢ korekty rozmieszczenia NGP lub uktadu kanatow?”

Odpowiedz 3: Zamawiajacy podtrzymuje obecne zapisy. Obecna instalacja byla wykonana zgodnie

z powyzszym schematem, jednak nie jest to rozwiazanie zadawalajace. Z uwagi na ten fakt nie przewiduje

sie zmiany ukladu.

Pytanie 4: ,,Na rysunku nr 1 “Wentylacja Mechaniczna - rzut” w legendzie pod rysunkiem zostaly zamienione
oznaczenia wentylatorow kanatowych i ich wydajnosci WK1 powinno mie¢ 110 m3/h, a WK2 330 m3/h
— czy zapis jest prawidlowy? Prosze o korekte.”

Odpowiedz 4: Zamawiajacy poprawia oczywista omylke pisarska w opisie: WK1 =110 m3/h, WK2 =330

m3/h, WK3 =200 m3/h.

Pozostale warunki zamoéwienia nie ulegajg zmianie, jednak z uwagi na dokonane modyfikacje
Zamawiajacy wydluza termin skladania ofert oraz wnoszenia wadium do dnia 05.05.2021 r. do godziny
11:00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11:30.

Zmianie ulegaja terminy w specyfikacji warunkow zamowienia w tym termin zwigzania oferta, ktéry po
modyfikacji jest do dnia 03.06.2021 r.



